

# **Egeris Holding ApS**

**Kragelundvej 17, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 39 15 97 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

---

Niels Heine Skov Overgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Egeris Holding ApS Kragelundvej 17 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 15 97 40
	Stiftet: 29. november 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Heine Skov Overgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendomsselskabet Kalmarvej ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalinteresser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.112 kr. mod -5.980 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.465 kr. mod -1.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.112</b>	<b>-5.980</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalinteresse	<u>-3.353</u>	<u>4.420</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-12.465</u></b>	<b><u>-1.560</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.465</u>	<u>-1.560</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-12.465</u></b>	<b><u>-1.560</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	34.674	38.027
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.674	38.027
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>34.674</b>	<b>38.027</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	36.250	36.250
Tilgodehavender i alt	36.250	36.250
Likvide beholdninger	52	44
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>36.302</b>	<b>36.294</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>70.976</b>	<b>74.321</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-86.663	-74.198
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-36.663</b>	<b>-24.198</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	8.980
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	101.639	89.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.639	98.519
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>107.639</b>	<b>98.519</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>70.976</b>	<b>74.321</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-72.638	-22.638
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.560	-1.560
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-74.198	-24.198
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.465	-12.465
	<b>50.000</b>	<b>-86.663</b>	<b>-36.663</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
